
  

 

                                                                                         
 
Broj: 28/25 

Zagreb, 31. ožujka 2025. 

 

 

 Na temelju članka 27. stavka 3. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog 

vijeća i njegovih radnih tijela na 273. sjednici, održanoj dana 31. ožujka 2025. godine, 

Gospodarsko-socijalno vijeće donosi sljedeću 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

Gospodarsko-socijalno vijeće predlaže Vladi Republike Hrvatske da se za 

predstavnika u Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje  imenuje: 

 

− Vito Turšić, predstavnik Hrvatske udruge poslodavaca.  

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

 

Marin Piletić, v. r. 


